

BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE STATS AUTORISERET REVISIONSFIRMA

Revisorhuset
Bagsværdvej 82
2800 Kgs. Lyngby
www.badstedrevision.dk
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18
Cvr. nr. 10 83 85 76
S10 - Kundenr. 1220

K. Neerskov Holding A/S

(CVR nr. 47 28 57 12)

Naverland 1
2600 Glostrup

Årsrapport 2012

(40. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Glostrup, den 21. maj 2013

Dirigent: Klaus Ulrik Neerskov

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Anvendt regnskabspraksis	5-7
Resultatopgørelse for året 1. januar - 31. december 2012	8
Balance pr. 31. december 2012	9-10
Noter til årsregnskabet	11-12

LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

Selskabets aktivitet består i primært pleje af selskabets værdipapirer.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2012 og balance pr. 31. december 2012 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 36.923 og balancen en egenkapital på kr. 3.070.331.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2012

	<u>Note</u>	<u>2012</u> DKK	<u>2011</u> T.DKK
Andre eksterne omkostninger		-26.690	-29
Personaleomkostninger	1	-60.600	-61
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER:		-87.290	-90
Finansielle indtægter		136.521	39
Finansielle omkostninger		0	-6
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT:		49.231	-57
Skat af ordinært resultat	2	-12.308	13
ORDINÆRT RESULTAT EFTER SKAT:		36.923	-44
ÅRETS RESULTAT:		36.923	-44
DER DISPONERES SÅLEDES:			
Udbytte for regnskabsåret		106.600	107
Overførsel til næste år		-69.677	-151
		36.923	-44

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2012

	<u>Note</u>	<u>2012</u> DKK	<u>2011</u> T.DKK
AKTIVER:			
Andre tilgodehavender		45.373	47
Skatteaktiv		87.046	99
Tilgodehavender		<u>132.419</u>	<u>146</u>
Børsnoterede værdipapirer		2.548.046	2.474
Værdipapirer og kapitalandele		<u>2.548.046</u>	<u>2.474</u>
Likvide beholdninger		<u>429.068</u>	<u>544</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:		<u>3.109.533</u>	<u>3.164</u>
AKTIVER I ALT:		<u>3.109.533</u>	<u>3.164</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2012

	<u>Note</u>	<u>2012</u> DKK	<u>2011</u> T.DKK
PASSIVER:			
Aktiekapital		528.000	528
Overført overskud eller underskud		2.435.731	2.506
Foreslået udbytte for regnskabsåret		106.600	107
EGENKAPITAL:	3	<u>3.070.331</u>	<u>3.141</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.002	16
Anden gæld		22.200	7
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>39.202</u>	<u>23</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT:		<u>39.202</u>	<u>23</u>
PASSIVER I ALT:		<u>3.109.533</u>	<u>3.164</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	DKK	T.DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	60.600	61
	<u>60.600</u>	<u>61</u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat		
Skat af årets ordinære resultat	0	1
Ændring i udskudt skat	12.308	-14
	<u>12.308</u>	<u>-13</u>
3 Egenkapital		
Aktiekapital		
Saldo pr. 1. januar 2012	528.000	528
	<u>528.000</u>	<u>528</u>
<p>Aktiekapitalen er opdelt i aktier á kr. 1.000 eller multipla heraf.</p>		
Overført overskud eller underskud		
Saldo pr. 1. januar 2012	2.505.408	2.656
Overført af årets resultat	-69.677	-150
	<u>2.435.731</u>	<u>2.506</u>
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Saldo pr. 1. januar 2012	106.600	107
Udbetalt i regnskabsåret	-106.600	-107
Årets foreslåede udbytte	106.600	107
	<u>106.600</u>	<u>107</u>
	<u>3.070.331</u>	<u>3.141</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

4 Ejerforhold

Følgende aktionærer besidder mere end 5% af aktiekapitalen i henhold til selskabets aktionærfortegnelse:

Klaus Neerskov, Smørum.